
お詫び 

 

平素より当センターの事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、第７回 区西南部地域リハビリテーション講演会「認知症のひとびとの不安 ～声

なき声をキャッチするために～」の開催案内で、講師の桑田美代子先生のご所属につきまし

て、一部に誤りがございました。 

 

誤：医療法人社団慶友会  ⇒  正：医療法人社団慶成会 

 

今回、皆さまに誤った情報をお伝えしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

今後はこのような事のないよう細心の注意を払って参りますので、何卒、ご寛容を賜ります

よう重ねてお詫び申し上げます。 


